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Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka:  „Přeložka komunikace II/298 (směr PZ Opočno)“ v rámci projektu 
„Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a 
zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Ev. č. VVZ: Z2018-013473 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje a mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti 

dodavatele dle § 98 odst. 3 ve vazbě na § 99 zákona. 

Žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona. Zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout, respektive není povinen dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 

Dotaz č. 1 

Žádáme Vás o bližší specifikaci položky č. 78 (91360) Uzlový bod v objektu SO 101 Přeložka 

komunikace II/298. Z technické zprávy ani dokumentace není zřejmé co má tato položka obsahovat. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Dle technické specifikace položky uvedené v zadávacích podmínkách se jedná o pořízení 

a instalaci uzlového bodu do křižovatky. Tuto dodávku a práce s ní spojené položka obsahuje. 

Dotaz č. 2 

V SO 101 Přeložka komunikace II/298 je položka č. 35 (22457) Piloty z kameniva těženého, dle 

podrobné specifikace této položky tyto neobsahuje práce na provedení piloty. Žádáme Vás proto 

zadavatele o doplnění rozpočtu o položku z ceníku OTSKP č.264130 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 

800MM. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje 

nabídku v souladu se zadávacími podmínkami platnými ke dni podání nabídky. 

V rámci předmětné položky došlo k úpravě jejího popisu. Součástí položky budou realizovány 

a oceněny práce popsané v technické specifikaci položky, tedy podrobné vytyčení, nakládání 

a odvoz vývrtku, vlastní provedení piloty včetně dodávky a dopravy kameniva a jeho uložení 

do vyvrtaného otvoru, provedení zkoušky únosnosti včetně protokolu zkušebny a také včetně 

vrtání. 

Dotaz č. 3 

Po provedení součtu všech výrobních nákladů naše kalkulace výrazně převyšuje předpokládaná cena 

díla 107 000 000 Kč bez DPH. Dle podmínek soutěže je to maximální a nepřekročitelná. Vzhledem k 
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výše uvedeným dotazům a předchozích doplňujících informací žádáme zadavatele o navýšení 

předpokládané ceny. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na základě informací poskytnutých zpracovatelem 

projektové dokumentace dle oborového standardu a v souladu s § 16 a násl. zákona. Hodnota 

obsahuje veškeré zadavatelem předpokládané náklady na realizaci veřejné zakázky a nebude 

předmětem změny. 

Dotaz č. 4 

SO 101 Přeložka komunikace II/298 položka č. 91360 Uzlový bod 3 kusy – zahrnuje dodávku a 

osazení předepsaného zařízení. Může zadavatel blíže technicky specifikovat jaké zařízení máme 

nacenit u této položky? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Jedná se o dodávku a umístění ocelového hřebu s krytkou červené barvy do středu 

křižovatky, případně do středu komunikace napojované na kruhový objezd. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 18. 6. 2018 do 10:00 

Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 7. 6. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
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